Протокол
№___5___ от «___» _____________ 201   года

общего собрания представителей (физоргов)

МОУ «Кипской СОШ"
Присутствовало____10______ человек

1. Внесение изменений в устав и положение  спортивного клуба

Слушали:

выступление Миронович А.С. о том, что в связи со сменой наименования школы внести изменения в устав и положения Клуба
Постановили:

Внести изменения в устав и положение клуба
Председатель собрания                                      А.С. Миронович
Секретарь                                                              Бобков Виталий